关于2019年河南省高职院校技能大赛

3D打印与应用设计赛项培训的通知
河南省各有关高等职业院校：
为贯彻落实《国务院关于加快发展现代职业教育的决定》精神，深化职业教育教学改革，进一步提升我省高职学校教师在学科教研、专业建设提升、技能大赛及学生技术应用等方面的能力，全面提高职业教育教学质量。结合2019年河南省高职院校技能大赛3D打印与应用设计赛项有关工作，现将培训事宜通知如下：

一、培训目标

通过本次培训，全面提升教师的教学水平与实践能力，了解相关行业人才需求规格及人才的培养模式。掌握实践操作技能和经验，提高专业建设内涵和师资建设、技能竞赛指导水平，培训一批掌握较高技能的专业师资队伍。
二、培训时间及地点

1.培训时间：3月20日8:30-16:30
2.培训地点：河南建筑职业技术学院（河南省郑州市二七区马寨经济开发区工业路25号）

三、参加人员

各参赛院校竞赛指导教师或骨干教师，每校限2人。

四、有关费用

1.本次无培训费用。

2.食宿统一安排，费用自理。

因培训场地安排需要，请参培人员必务提前报名。参加培训者请于3月16日前将回执发至指定邮箱。

五、联系人

联系人：查雅

联系方式：13503839494
电子邮箱：48147297@qq.com
附件:1.3D打印与应用设计培训日程安排表
     2.2019年河南省高职3D打印与应用设计培训班报名回执表
                         河南建筑职业技术学院

                          2019年3月12日

附件一：
3D打印与应用设计培训日程安排表

	时间
	培训内容
	主讲人
	地点

	3月20日
	8:30-9:40
	软件基础操作及功能讲解
	中望讲师
	河南建筑职业技术学院实验楼4楼404机房

	10:00-10:50
	软件特殊功能讲解—三视图、变形功能等

	11:00-11:50
	样题造型案例讲解

	13:30-16:30
	3D打印切片软件培训
	弘瑞讲师

	3D打印机使用

	3D打印案例分享及案例练习

注：培训内容根据现场情况及参培人员当时的接受程度略有调整
附件二：

2019年河南省高职3D打印与应用设计培训班报名回执表
	单位名称

	邮政编码

	详细地址

	传真

	联系人

	联系电话

	E-mail/QQ

	姓  名
	性  别
	职  务
	职  称
	联系电话
	住宿要求

（单住/合住）

	培训
建议

1